

## ناحیه تحصیلی الک گروو یونیفاید

### اطلاعیه سالانه رویه‌های یکسان شکایت (UCP) سال تحصیلی 2022-2023

ناحیه تحصیلی الک گروو یونیفاید («ناحیه») به طور سالانه رویه‌های یکسان شکایت خود («UCP») را به اطلاع دانش‌آموزان، کارکنان، والدین یا سرپرستان دانش‌آموزان، کمیته‌های مشورتی، مسئولین مربوطه مدرسه خصوصی و سایر طرفین ذینفع می‌رساند.

این اطلاعیه سالانه UCP، همچنین سیاست هیئت مدیره ناحیه («BP») و مقررات اداری («AR») 1312.3 که در آن UCP ناحیه تشریح شده است، در وبسایت ناحیه در دسترس قرار دارند.

### شکایات مشمول UCP

برای تحقیقات و حل و فصل شکایات مربوط به موارد زیر باید از UCP ناحیه استفاده شود:

1. برنامه‌های آموزش بزرگسالان که پیرو بندهای شامل 8500 تا 8538 و بندهای شامل 52500 تا 52617 آیین‌نامه آموزش وضع شده‌اند.
2. برنامه‌های کم‌رسانی یکپارچه طبقه‌بندی شده که در 64000(a) آیین‌نامه آموزش ذکر شدند.
3. آموزش کودکان مهاجر که پیرو بندهای شامل 54440 تا 54445 آیین‌نامه آموزش وضع شده است.
4. آموزش فنی حرفه‌ای و فنی و برنامه‌های آموزش فنی حرفه‌ای و فنی که پیرو بندهای شامل 52300 تا 52462 آیین‌نامه آموزش وضع شده‌اند.
5. برنامه‌های نگهداری و رشد کودک که پیرو بندهای شامل 8200 تا 8498 آیین‌نامه آموزش وضع شده‌اند.
6. تبعیض، آزار و اذیت، ارباب یا قلدری غیرقانونی علیه هر گروه تحت حمایت تعریف شده در بندهای 200 تا 220 آیین‌نامه آموزش و بند 11135 آیین‌نامه دولت، که دربرگیرنده هر گونه مشخصات عینی یا ضمنی برشمرده شده در بند 422.55 قانون کیفری، یا بر اساس وابستگی فرد به یک شخص یا گروه دارای یک یا چند مورد از این مشخصات عینی و ضمنی می‌باشد، در هر برنامه یا فعالیتی که توسط ناحیه اجرا، و مستقیماً توسط کمک مالی ایالت تامین مالی می‌شود، یا اینکه آن را دریافت می‌کند یا از آن نفع می‌برد.
7. اتاق‌های شیردهی پیرو بند 222 آیین‌نامه آموزش.
8. حقوق آموزشی نوجوانان پرورشگاهی پیرو بندهای 48853، 48853.5 و 49069.5 و الزامات فارغ‌التحصیل شدن برای نوجوانان پرورشگاهی، نوجوانان بی‌خانمان و سایر نوجوانان پیرو بند 51225.1 آیین‌نامه آموزش.
9. شهریه‌های دانش‌آموزی پیرو بندهای شامل 49010 تا 49013 آیین‌نامه آموزش.
10. دوره‌های مطالعاتی پیرو بند 51228.3 آیین‌نامه آموزش.
11. دقایق آموزشی تربیت بدنی پیرو بند 51223 آیین‌نامه آموزش.
12. برنامه‌های کنترل محلی و پاسخگویی پیرو بند 52075 آیین‌نامه آموزش.



## اساسنامه محدودیت‌های طرح شکایات مشمول UCP ناحیه

شکایاتی که مدعی هستند یک دانش‌آموز بر اساس وضعیت تحت حمایت شاکی در معرض آزار، تبعیض، ارباب یا قلدری قرار دارد، باید ظرف شش ماه پس از تاریخی که شاکی از رفتار مورد ادعا مطلع شده است یا باید در جریان قرار می‌گرفت طرح شوند. LEA در صورتی می‌تواند این مهلت را تا 90 روز تقویمی تمدید کند که برای این کار دلیل موجهی وجود داشته باشد.

شکایاتی که مدعی سایر انواع اتهامات مشمول UCP ناحیه هستند باید ظرف مدت یک سال پس از تاریخی که شاکی از رفتار مورد ادعا مطلع شده است یا باید در جریان قرار می‌گرفت طرح شوند.

برای شکایات مربوط به برنامه‌های کنترل محلی و پاسخگویی ((LCAP، تاریخ تخلف مورد ادعا تاریخی است که مرجع نسیصاح بازنگری، LCAP یا به روزرسانی سالانه‌ای که توسط ناحیه به تصویب رسیده است را تایید می‌نماید.

### طرح شکایت

تک تک شکایات مشمول UCP ناحیه باید به (1) مدیر مدرسه، (2) کارشناس انطباق حقوقی ناحیه (اطلاعات تماس در زیر ذکر شدند)، (3) مدیرکل ناحیه و یا/ هر نماینده مربوطه ارائه شوند.

شکایاتی که مدعی تخلفات شهریه‌های دانش‌آموزی یا LCAP است اگر شاکی مدرک یا اطلاعاتی ارائه دهد که منجر به تایید اتهام عدم انطباق گردد، باید به طور ناشناس، یعنی بدون امضای قابل شناسایی طرح شود.

در کل، ناحیه از شاکیان می‌خواهد که اطلاعات تماس خود را ارائه دهند تا ناحیه بتواند به منظور تسهیل تحقیقات خود با شاکیان در ارتباط باشد. ناحیه نهایت تلاش خود را می‌کند که در کلیه تحقیقات از شکایت، محرمانگی را حفظ کند اما نمی‌تواند ناشناس بودن شاکیان را تضمین نماید.

### پروتکل‌های تحقیقات

کلیه شکایات مشمول UCP ناحیه مطابق با پروتکل‌های مندرج در AR 1312.3 رسیدگی خواهند شد، یک نسخه از آن را می‌توانید در وبسایت ناحیه پیدا کنید.

### سیرزمانی تحقیقات

ناحیه کلیه شکایات را جدی قلمداد می‌کند. ناحیه با جدیت تلاش می‌کند تحقیقات از شکایت و انتشار یافته‌های تحقیقات را ظرف شصت (60) روز پس از دریافت شکایت به اتمام برساند. با این حال، چنانچه شاکی کتبا به تمدید این زمان رضایت دهد امکان دارد این زمان به دلیل موجهی تمدید پیدا کند.

### حقوق تجدیدنظر

شاکیان می‌توانند در مورد یافته‌های تحقیقات به سازمان آموزش کالیفرنیا (CDE) درخواست تجدیدنظر دهند.

بعلاوه، ناحیه در مورد جبران خسارات قانون مدنی، از جمله احکام قضایی، قرار منع یا سایر جبران خسارات یا احکامی که به قوانین آزار، تبعیض، ارباب یا قلدری ایالتی و فدرال اطلاق می‌شوند شاکیان را راهنمایی خواهد کرد.

### اطلاعه‌های بیشتر

1. حقوق آموزشی.

ناحیه علاوه بر این اطلاعیه، برای دانش‌آموزان حاضر در پرورشگاه‌ها، دانش‌آموزان بی‌خانمان، دانش‌آموزان متعلق به خانواده‌های نظامی، و دانش‌آموزانی که قبلاً در دادگاه نوجوانان بودند و در حال حاضر در یک ناحیه تحصیلی ثبت نام شده‌اند باید یک اطلاعیه استاندارد همراه با الزامات آموزشی و فارغ‌التحصیل شدن درج نماید.

ناحیه باید مطابق با مندرجات بندهای 48645.7، 48853، 48853.5، 49069.5، 51225.1 و 51225.2 یک اطلاعیه استاندارد در مورد حقوق آموزشی نوجوانان پرورشگاهی یا بی‌خانمان، دانش‌آموزانی که قبلاً در دادگاه نوجوانان بودند و در حال حاضر در یک ناحیه تحصیلی ثبت نام شده‌اند و دانش‌آموزان خانواده‌های نظامی درج نماید. این اطلاعیه باید در صورت لزوم، شامل اطلاعات فرآیند شکایت باشد.

## 2. مسائل سلامت و ایمنی پیش‌دبستانی ایالت.

به منظور شناسایی موضوعات مربوط به مسائل سلامت و ایمنی پیش‌دبستانی ایالت پیرو بند 1596.7925 *آیین‌نامه سلامت و ایمنی (HSC) کالیفرنیا*، باید در هر کلاس درس برنامه پیش‌دبستانی ایالت کالیفرنیا در هر مدرسه از سازمان ما یک اطلاعیه درج شود.

این اطلاعیه علاوه بر اطلاعیه سالانه UCP می‌باشد که در مورد (1) الزامات سلامت و ایمنی طبق ماده 5 *آیین‌نامه مقررات کالیفرنیا (CCR 5)* که پیرو بند 1596.7925 HSC در مورد برنامه‌های پیش‌دبستانی ایالت اعمال می‌شود و (2) مکان دریافت فرم طرح شکایت، والدین، سرپرستان، دانش‌آموزان و معلمان را مخاطب قرار می‌دهد.

### شهریه‌های دانش‌آموزی

دانش‌آموزی که در هر یک از مدارس دولتی ثبت نام می‌کند موظف نیست برای شرکت در یک فعالیت آموزشی شهریه پرداخت کند. (بند 49011 *آیین‌نامه آموزش و بند 5 ماده IX قانون اساسی کالیفرنیا را ملاحظه نمایید.*)

«شهریه دانش‌آموز» شامل موارد می‌باشد اما به آنها محدود نمی‌شود:

1. شهریه‌ای که به عنوان شرط ثبت نام برای مدرسه یا کلاس‌ها، یا به عنوان شرط شرکت در یک کلاس یا یک فعالیت فوق برنامه از دانش‌آموز گرفته می‌شود، بدون توجه به این که آیا این کلاس یا فعالیت انتخابی یا اجباری است یا برای گذراندن یک واحد درسی است.
2. یک سپرده ضمانت، یا پرداختی دیگری، که دانش‌آموز موظف است برای تحویل گرفتن یک قفل، کمد، کتاب، لوازم کلاس، ساز موسیقی، یونیفورم، یا سایر ادوات و تجهیزات بپردازد.
3. خریدی که دانش‌آموز موظف است برای دریافت اقلام، لوازم، تجهیزات، یا یونیفورم مربوط به یک فعالیت آموزشی انجام دهد.

کلیه لوازم، اقلام و تجهیزات مورد نیاز برای شرکت در فعالیت‌های آموزشی باید برای دانش‌آموزان رایگان فراهم شوند.

سیاست چشم‌پوشی از هزینه نباید شهریه دانش‌آموزی را مجاز بداند.

یک ناحیه تحصیلی یا مدرسه نباید با ملزم کردن یک استاندارد آموزشی حداقلی و همچنین ارائه نمودن یک استاندارد آموزشی ثانویه سطح بالاتر که دانش‌آموزان تنها از طریق پرداخت شهریه یا خرید لوازم مازادی که ناحیه تحصیلی یا مدرسه آنها را فراهم نمی‌کند به آن می‌توانند دسترسی پیدا کنند، یک سیستم آموزشی دو لایه ایجاد نماید.

یک ناحیه تحصیلی یا مدرسه نباید در عوض دریافت پول یا اهدای کالا یا خدمات از طرف دانش‌آموزان یا والدین یا سرپرست یک دانش‌آموز واحد درسی یا امتیازاتی مربوط به فعالیت‌های آموزشی ارائه دهد و یک ناحیه تحصیلی یا مدرسه نباید به دلیل اینکه دانش‌آموز یا والدین یا سرپرست یک دانش‌آموز نمی‌تواند یا نخواهد توانست پول یا کالا یا خدماتی را به ناحیه تحصیلی یا مدرسه اهدا کند، واحد درسی یا امتیازات مربوط به فعالیت‌های آموزشی را حذف نماید یا در غیر این صورت علیه یک دانش‌آموز تبعیض قائل شود.

درخواست اهدای *داوطلبانه* وجوه یا اموال، مشارکت *داوطلبانه* در فعالیتهای جمع‌آوری کمک مالی، تامین جوایز دانش‌آموزی یا سایر تقدیرنامه برای مشارکت *داوطلبانه* در فعالیتهای جمع‌آوری کمک مالی از طرف ناحیه‌های تحصیلی، مدارس، و سایر نهادها مجاز است.

## اطلاعات تماس

در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر در مورد UCP ناحیه، می‌توانید تماس بگیرید:

کارشناس انطباق حقوقی	سمت شغلی:
منابع انسانی	واحد یا دفتر:
9510 Elk Grove-Florin Road, Elk Grove, CA	آدرس:
95624	
(916) 686-7795	تلفن:
<a href="mailto:legalcompliance@egusd.net">legalcompliance@egusd.net</a>	آدرس ایمیل:

سمت فوق، که مسئول انطباق و تحقیقات می‌باشد، از قوانین و برنامه‌های تعیین شده برای تحقیقات مطلع و آگاه است. سمت فوق مسئول تعیین ماموران تحقیق است که آنها مسئول انجام تحقیق و حل و فصل شکایات می‌باشند. سمت فوق در صورت تغییر مامور تحقیق، مسئول برقراری ارتباط با شاکیان و متهمان است.

یک نسخه از رویه‌های یکسان شکایت BP/AR به طور رایگان، در وبسایت ناحیه در لینک زیر در دسترس قرار دارد:  
<http://www.egusd.net/about/district/policiesproceduresnotices/>